
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII,  n. 9  –  10135  TORINO

PARTITA IVA 07176380017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA COMPLESSA
DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

OGGETTO: Ammissione candidati al concorso pubblico di cui alla determinazione 
n. 629 del 27.07.2020 per l'assunzione, con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato  e  a  tempo  pieno,  di  n.  1  Collaboratore  tecnico 
professionale, cat. D (Nivologo).

Capitolo/anno Importo Beneficiario

1 di 3

Determinazione nr. 974 del 26/10/2020



IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

Premesso che:  

Con propria determinazione n. 629 del 27.07.2020 è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per l’assunzione con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, di n. 1 
Collaboratore tecnico professionale – cat. D, (Nivologo).

L’estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4° serie 

speciale – Concorsi ed esami n. 68 del 01.09.2020, il testo integrale è stato pubblicato sul Bolletti-

no Ufficiale della Regione Piemonte n. 36 del 03.09.2020, nonché sul sito internet dell’Agenzia.

Il termine per la presentazione delle domande di ammissione al concorso è scaduto il quindicesimo 

giorno successivo alla data di pubblicazione dell’estratto del bando sulla Gazzetta Ufficiale e preci-

samente il giorno 16 settembre 2020.

I candidati oltre elencati hanno presentato istanza per la partecipazione al concorso:

N COGNOME E NOME

1 BURELLI Giovanna

2 CHIAVARINO Nicola

3 DEBERNARDI Andrea

4 FORNERO-MONIA Mario Matteo

5 RENZETTI Jessica

6 SOLERO Erika

7 TEMPORIN Eleonora

8 TOSA Pamela

9 VIADA Eraldo

10 VIGLIETTI Davide

I candidati:

2 CHIAVARINO Nicola

5 RENZETTI Jessica

non hanno dichiarato il possesso della qualifica di Osservatore nivologico 2° - AINEVA,  possono 
essere ammessi con riserva al concorso di cui al presente atto affinché possano produrre la docu-
mentazione mancante, pena l’esclusione dal concorso.

I restanti candidati possiedono i requisiti generali e specifici richiesti dal bando per la partecipazio-
ne al concorso.

Verificata la regolarità giuridico amministrativa del presente atto.

Tutto ciò premesso,

2 di 3



Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i.;

Visto il D.P.R.  9.5.1994, n. 487 e s.m.i. e il D.P.R.  27.03.2001, n. 220 e s.m.i.;

Visto il vigente C.C.N.L. relativo al personale non dirigente del Comparto Sanità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente,

1. di ammettere i candidati oltre elencati al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione 
di n. 1 Collaboratore tecnico professionale – cat. D, (nivologo) con rapporto di lavoro a tempo inde-
terminato e a tempo pieno:

N COGNOME E NOME

1 BURELLI Giovanna

2 DEBERNARDI Andrea

3 FORNERO-MONIA Mario Matteo

4 SOLERO Erika

5 TEMPORIN Eleonora

6 TOSA Pamela

7 VIADA Eraldo

8 VIGLIETTI Davide

2. di ammettere con riserva i candidati oltre elencati affinché possano produrre la documentazio-
ne mancante:

N COGNOME E NOME

1 CHIAVARINO Nicola

2 RENZETTI Jessica

3. di trasmettere copia del presente atto alla Commissione esaminatrice che sarà nominata con 
successivo provvedimento; 

4. di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi a sostenere le prove con-
corsuali di cui al punto supra sub n. 1 e dell’elenco dei candidati ammessi con riserva di cui al pun-
to supra sub n. 2 sul sito internet dell’Agenzia, con valore di notifica a tutti gli effetti;

5. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Arpa 
Piemonte.

Il Dirigente Responsabile della SC
Dipartimento Affari Istituzionali e Personale

Dott. Luigi Preziosi

3 di 3


		2020-10-26T15:09:37+0100
	LUIGI PREZIOSI




